novo de ultra durable 4 clássico suportes para
Intel LGA! 155 Geração 2 Intel JDCore ™
Suporta terceira - Core i3. i5, i7

MSI 29 UNID 380,99 11.048,71

52 Unidade iusora impressora brother 8157 CATUM 4 UNID 449,99 1.799,96

TOTAL 21.225,88

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 21.225,88 (vinte e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito
centavos).

Riachão-Maranhão, 23 de fevereiro de 2022. ^